DIMANCHE 1

06:00
07:45
09:25

11:35
13:35
15:10
16:35
18:15
20:00
21:45
23:30
01:25

03:00
04:30

QUATRE GARS ET UN BALAI
ESCAPADES D'UN SOIR
EVERYBODY'S
ALL-AMERICAN V.F.

DREAM A LITTLE DREAM V.F.
GOON: DUR A CUIRE

LE GARDIEN D’ENFANTS
TOI, C'EST MOI

LE CELIBATAIRE

UN MONDE POUR NOUS
OUBLIONS PARIS

L'HOMME IDEAL

AMOUR, PIMENTS

ET BOSSA-NOVA

COUP DE FOUDRE GLACE
COUP DE FOUDRE

A LA PREMIERE DANSE

DIMANCHE 8

06:00
08:00
10:20
12:20
14:10
15:45
18:10
20:00
21:55
23:55
01:40
03:50

ROCHE PAPIER CISEAUX
UN MONDE IDEAL

AU BORD DU DESASTRE
LES 12 EPREUVES
BABYLON A.D.
HORIZONS LOINTAINS
UN MONDE A L'ENVERS
TOLKIEN

CHAMBRE AVEC VUE
UNE HISTOIRE D’AMOUR
ELLE

WALL STREET

DIMANCHE 15

06:00
08:30
10:55
12:50

14:20
16:00
17:50
20:00
21:45
23:40
01:55
03:55

NON COUPABLE
L'ECHANGE

NELL

TROIS TEMPS APRES

LA MORT D'ANNA

UNE METHODE DANGEREUSE
COEURS ENNEMIS

ELLE

RUBY SPARKS V.F.
BRILLANTINE 2

LA ROSE

DOROTHY DANDRIDGE

CAFE DE FLORE

LUNDI 2

06:00

07:30

09:00

10:30

12:00

13:30
15:00
16:35

18:10

20:00
21:45
23:35
01:00
02:40
04:20

RESTAURER LA VERITE:
CADRE PARFAIT POUR...
RESTAURER LA VERITE:

LE SECRET DE LILY
VERITES CACHEES : 100
MOBILES POUR...

AURORA TEAGARDEN :
MYSTERES EN SERIE

LES MYSTERES D'EMMA
FIELDING : LE TRESOR...

LE BON FILS

L'OUBLI

TRANQUILLE LE FLEUVE
LES ANGES MANGENT AUSSI...
ELVIS GRATTON II...

ELVIS GRATTON XXX...
ANIMAL

SUPER TROOPERS 2 V.F.
COMMENT FAIRE LAMOUR...
LA MAISON DU PECHEUR

LUNDI 9

06:00
07:50
10:05

12:05
13:40
16:30

18:05
20:00
21:50
23:35
01:30
03:05
04:30

BUTCH CASSIDY ET LE KID
SILVERADO V.F.
VIETNAM, UN ADROIT
MENSONGE

UNE HISTOIRE INVENTEE
AUSTRALIE

UNE BARAQUE A TOUT
CASSER

LE COGNEUR

COEURS ENNEMIS

LE TOURISTE

HORS DE MOI

DOUTE RAISONNABLE
JONAH HEX V.F.
AURORA TEAGARDEN :
MYSTERES EN SERIE

LUNDI 16

06:00
07:35
09:10
10:55
12:30
14:05
16:20
18:15
20:00
21:30
23:00
00:35
02:25
04:05

LA DERNIERE FUGUE
KENNY

UNE HISTOIRE D’AMOUR
UN MARI SUR INTERNET
TRANQUILLE LE FLEUVE
FUNKYTOWN

LE DELATEUR

UN FLIC HORS-LA-LOI
LE BON FILS

AU BORD DE L'HIVER

LA CADILLAC DE DOLAN
LES 12 EPREUVES
ESCAPADES D'UN SOIR
HOWARD UNE NOUVELLE
RACE DE HEROS

MARDI 3

06:00
07:40
09:45
11:20
13:05
14:40
16:45
18:15
20:00
21:30
23:05
00:40
02:25
04:10

A L'OUEST DE PLUTON

ON NE CEDERA PAS

LES YEUX DE L'ASSASSIN
MEMOIRES AFFECTIVES
ENTRE L'ARBRE ET L'ECORCE
LA BATAILLE DES SEXES

LA FOLIE DU TRAVAIL
ATTENTION LES DEGATS
BIENVENUE A CEDAR RAPIDS
JEUNE ADULTE

LE GARGON A MAMIE
DEFENDOR

LE COUPLE CHERI

DUO

MARDI 10

06:00
07:30

09:00

10:30
12:10
13:45

15:40

17:25

19:05
21:00
23:05
01:05
02:40
04:25

COUP DE FOUDRE GLACE
COUP DE FOUDRE

A LA PREMIERE DANSE
UNE IDYLLE DE
SAINT-VALENTIN

IVRE D'’AMOUR

UNE CREATURE DE REVE
LA MYSTERIEUSE
MADEMOISELLE C.
L'INCOMPARABLE
MADEMOISELLE C.
ESCAPADES D'UN SOIR
DEUX SUPER-FLICS

LA CHASSE AUX SORCIERES
COLD CREEK MANOR...
L'OUBLI

BLEU PROFOND

AU BORD DE L'HIVER

MARDI 17

06:00
07:40
09:15
11:20
13:20

15:00
16:50
18:15
20:00
21:55

23:55
01:45
03:45

LA MOUCHE

LE POIL DE LA BETE

LA CHASSE AUX SORCIERES
L'EXORCISME D'EMILY ROSE
THE CURSE OF BUCKOUT
ROAD V.F.

LA MALEDICTION (2006)
JONAH HEX V.F.
INSPECTEUR BULLDOZER
BUTCH CASSIDY ET LE KID
VIETNAM, UN ADROIT
MENSONGE

RADIO

MASK V.F.

LA VOLEUSE DE LIVRES

MERCREDI 4

06:00
07:35
09:15
11:00
12:30

14:05

15:40
17:30

19:20
21:00
22:50
00:30
02:10

04:00

NUIT DE NOCES
COYOTE

JE T'AIME, BETH COOPER
CAMPAGNE POUR DEUX
AMOUR, PIMENTS

ET BOSSA-NOVA
OPERATION BEURRE

DE PINOTTES

LES DOIGTS CROCHES
ROBIN DES BOIS: HEROS
EN COLLANTS

BANANA JOE

LES 12 EPREUVES

A FOND DE TRAIN

ULTIME VENGEANCE
DETENU NO 1: L'ASCENSION
DE DANNY TREJO

15 FEVRIER 1839

MERCREDI 11

06:00

07:45
09:40
11:55
13:45
15:35
17:25

19:15

21:00
22:30
00:15
02:05
04:00

LE DERNIER MAITRE

DE L'AIR

GREEN LANTERN
SPHERE

ALERTE NOIRE

LES FILS DE L'HOMME
OMERTA

TES AFFAIRES SONT MES
AFFAIRES

ESCROC, MACHO ET GIGOLO
ORAGE DE FEU

16 RUES

MEURTRE AU 1600

LA CAPTIVE

ROCHE PAPIER CISEAUX

MERCREDI 18

06:00

07:45
09:20
11:05

13:00
14:40

16:05
17:30

19:05
21:00
23:05
01:20

03:25

ELVIS GRATTON I, MIRACLE
A MEMPHIS

LA BELLE EMPOISONNEUSE
QUATRE GARS ET UN BALAI
LA VIE SECRETE DE WALTER
MITTY

SUPER TROOPERS 2 V.F.

LE MATTRE DU
DEGUISEMENT

ANIMAL

L'HOMME A LA CHAUSSURE
ROUGE

MON NOM EST BULLDOZER
LES FRERES NEWTON
SILVERADO V.F.

NON, CE PAYS N'EST PAS
POUR LE VIEIL HOMME

LE DERNIER SAMOURAT

JEUDI 5

06:00
07:35
09:15
10:55
12:40
14:25
16:10

18:20
20:00

21:35
23:30
01:35
04:25

UNE HISTOIRE INVENTEE
LE PIEGE AMERICAIN
AUPRES DE MOI TOUJOURS
BLEU PROFOND

ROCKY BALBOA
L'ECHAPPEE

EVERYBODY'S
ALL-AMERICAN V.F.
BOMBER

L'HOMME A LA CHAUSSURE
ROUGE

LE DELATEUR

LOIN DES REGARDS
AUSTRALIE

LA DERNIERE FUGUE

JEUDI 12

06:00
07:50
09:30
1:25
13:10
15:05

16:50

18:30

20:00
22:05
00:30
02:00
03:55

LES DOIGTS CROCHES
TOI, C'EST MOI

L'HOMME IDEAL

LE CELIBATAIRE

SAUVAGE ET DANGEREUSE
ELVIS GRATTON II, MIRACLE
A MEMPHIS

SUPER TROOPERS 2 V.F.
FAUT PAS POUSSER!

ON NE CEDERA PAS
L'ECHANGE

MA FILLE MON ANGE
ENTRE DEUX EAUX

LES FRERES NEWTON

JEUDI 19

06:00
07:35
09:05
10:50
12:40
14:15

16:00
18:00
20:00
21:40
23:55
01:45

03:35

LES VEUVES

L'AFFAIRE KATE LOGAN
LE TOURISTE

PIEGES

LE BAL DE L'HORREUR

LE CORPS DE JENNIFER
UN DUO D’ENFER

PAIR ET IMPAIR

LA MOUCHE

SPHERE

ALERTE NOIRE

UN MONDE A L'ENVERS
HORIZONS LOINTAINS

VENDREDI 6

06:00
07:55
09:55
11:25
13:20
14:50
16:25
18:20
20:00

21:50
23:20
01:10

02:45

04:15

ENTRE DEUX EAUX
MASK V.F.

L'INCONNU DU GRENIER

LA CAPTIVE

AU BORD DE L'HIVER

LA GARDE

TEMPETE DE GLACE

IVRE D'AMOUR

LA VIE SECRETE DE WALTER
MITTY

L'AFFAIRE KATE LOGAN
OMERTA

UN MARI SUR INTERNET

LES MYSTERES D'EMMA
FIELDING : LE TRESOR
OUBLIE

UNE METHODE DANGEREUSE

VENDREDI 13

06:00
08:00
10:20

11:55
13:30
15:10
16:40

18:20
20:00
21:45
23:40
01:45
03:45

FURIE
LE BEBE DE ROSEMARY
MEURTRES A LA
SAINT-VALENTIN
WEEK-END DE TERREUR
VENDREDI 13

LE TUEUR DU VENDREDI
MEURTRES EN TROIS
DIMENSIONS

VENDREDI 13

LE CORPS DE JENNIFER
FRISSONS

FRISSONS 2

FRISSONS 3
L'EXORCISTE

VENDREDI 20

06:00

07:35
09:05
10:45
12:40
14:25

16:15

18:00
20:00
22:10

00:10
02:40
04:25

UNE RENTREE QUI
TOURNE MAL

LA JUMELLE

A FOND DE TRAIN
HISTOIRE DE PEN

16 RUES

DETENU NO 1: L'ASCENSION
DE DANNY TREJO
SCORPION NOIR

DALLAS BUYERS CLUB V.F.
WALL STREET
RECOMPTAGE

NON COUPABLE
MEMOIRES AFFECTIVES
LA GARDE

SAMEDI 7

06:00
07:45

09:35
1:15
13:15

14:55

16:30
18:20
20:00
21:40
23:25
01:00
02:30
04:10

FAMILIA
GOODBYE CHRISTOPHER
ROBIN V.F.

TAXI

UN DUO D'ENFER

LE SPA A REMONTER DANS
LE TEMPS

LE SPA A REMONTER DANS
LE TEMPS 2

MECHANT MALADE
MECHANTS PATRONS

DATE PREVUE

LENDEMAIN DE VEILLE 2
BIENVENUE A CEDAR RAPIDS
ANIMAL

TOI, C'EST MOI

ELVIS GRATTON II, MIRACLE
A MEMPHIS

SAMEDI 14

06:00
08:00
10:00
12:00
14:00
15:40
17:15
19:00
20:45
22:50
00:35
02:10

04:20

DREAM A LITTLE DREAM V.F.
RECOMPTAGE

ROCKY

ROCKY I1: LA REVANCHE
ROCKY 111z L'OEIL DU TIGRE
ROCKY IV

ROCKY V

ROCKY BALBOA

LA BATAILLE DES SEXES
L'ECHAPPEE

GOON: DUR A CUIRE
EVERYBODY'S
ALL-AMERICAN V.F.

LE PAPILLON BLEU

SAMEDI 21

06:00
07:50
09:25
11:20
13:10
15:10
16:50
18:25

20:20
21:55
23:30
01:00
03:00
04:30

OMERTA

L'OUBLI

HORS DE MOI

LES FILS DE L'HOMME
LES LARMES DU SOLEIL
TRAQUEUR SANS MERCI
L'ENLEVEMENT 2
UNIVERSAL SOLDIER:
LE JOUR DE LA VENGEANCE
BABYLON A.D.

LE TRANSPORTEUR

LE TRANSPORTEUR 2

LE CONSEILLER

LA CADILLAC DE DOLAN
HOBO WITH A SHOTGUN:
SANS ABRI, SANS MERCI




DIMANCHE 22

06:00

07:30
09:00
10:30
12:00
13:30
15:05

16:35
18:05
20:00
21:40
23:45
01:30

03:00
04:30

06:00
07:40

09:35
11:10

13:05

14:50
16:30
18:15

20:00
22:50

00:40
02:30

04:05

AURORA TEAGARDEN :
MYSTERES EN SERIE

LE BON FILS

AU BORD DE L'HIVER

ORAGE DE FEU

LA FOLIE DU TRAVAIL

UNE BARAQUE A TOUT CASSER
UNE IDYLLE DE
SAINT-VALENTIN

CAMPAGNE POUR DEUX

UN PRESIDENT AMERICAIN
AUPRES DE MOI TOUJOURS
POUR TOUJOURS

LE CELIBATAIRE

RESTAURER LA VERITE:
CADRE PARFAIT POUR...
RESTAURER LA VERITE...
VERITES CACHEES:

100 MOBILES POUR...

DIMANCHE 29

WILLY WONKA AU PAYS
ENCHANTE

HOWARD UNE NOUVELLE
RACE DE HEROS
TRANQUILLE LE FLEUVE

LA MYSTERIEUSE
MADEMOISELLE C.
L'INCOMPARABLE
MADEMOISELLE C.

UN MONDE POUR NOUS

LE COUPLE CHERI

JE T'AIME, BETH COOPER
AUSTRALIE

LA VIE SECRETE DE WALTER
MITTY

ROMANCE A MANHATTAN
L'HOMME A LA CHAUSSURE
ROUGE

LES DOIGTS CROCHES

LUNDI 23

06:00
08:00
10:10
11:50
13:35
15:10
16:40
18:15
20:00
21:55
23:30
01:00
02:30
04:15

15 FEVRIER 1839

WALL STREET

LA MAISON DU PECHEUR
SCORPION NOIR

LE TRANSPORTEUR

LE TRANSPORTEUR 2
DUO EXPLOSIF
PIED-PLAT SUR LE NIL
TEMPETE DE GLACE

LES YEUX DE L'ASSASSIN
ENTRE L'ARBRE ET L'ECORCE
L'INCONNU DU GRENIER
FAMILIA

16 RUES

LUNDI 30

06:00
07:35
09:20
11:05

12:55
14:45
16:15
18:20
20:00
21:40
23:15
01:05
02:50

04:20

LA GARDE
L'ECHAPPEE

ROCKY BALBOA

GOODBYE CHRISTOPHER
ROBIN V.F.

RADIO

COUP DE FOUDRE GLACE
LOIN DES REGARDS

LES SUPER FLICS DE MIAMI
SUPER TROOPERS 2 V.F.
FLIC OU VOLEUR?

FLIC OU VOYOU ?

QUATRE GARS ET UN BALAI
UNE IDYLLE DE
SAINT-VALENTIN

A L'OUEST DE PLUTON

MARDI 24

06:00

07:40

09:30
11:25
12:55
14:25
16:10
18:10

20:00
21:45
23:20
01:10

02:45
04:15

COMMENT FAIRE LAMOUR
AVEC UN NEGRE SANS SE
FATIGUER

ELVIS GRATTON XXX: LA
VENGEANCE D’ELVIS WONG
BRILLANTINE 2

MECHANT MALADE
BIENVENUE A CEDAR RAPIDS
OUBLIONS PARIS

DREAM A LITTLE DREAM V.F.
QUAND FAUT Y ALLER, FAUT
Y ALLER!

BLEU PROFOND

DOUTE RAISONNABLE
PIEGES

LES VEUVES

L'AFFAIRE KATE LOGAN

LE PIEGE AMERICAIN

MARDI 31

06:00
07:40

09:10
11:00
13:05
15:00

16:30
18:10
20:00
21:35

23:10
01:05

02:50
04:25

LE PAPILLON BLEU

TROIS TEMPS APRES

LA MORT D'ANNA

UN MONDE A L'ENVERS

LES FRERES NEWTON
TOLKIEN

COUP DE FOUDRE

A LA PREMIERE DANSE
UNE CHANCE PAS CROYABLE
LES TROUBLE-FETE
AMOUR, PIMENTS

ET BOSSA-NOVA

UNE BARAQUE A TOUT
CASSER

SAUVAGE ET DANGEREUSE
ELVIS GRATTON II, MIRACLE
A MEMPHIS

NUIT DE NOCES

LES YEUX DE L'ASSASSIN

MERCREDI 25

06:00
08:15
10:10
11:50
14:00
15:45
17:25
19:15

21:00

23:00
00:40
02:25
04:25

LA ROSE
TOLKIEN

UNE METHODE DANGEREUSE
ELLE

RUBY SPARKS V.F.

TAXI

LES RENFORTS

SALUT L'AMI, ADIEU

LE TRESOR!

AU BORD DU DESASTRE
GOTHIKA

TRANSE

DALLAS BUYERS CLUB V.F.
UN MARI SUR INTERNET

JEUDI 26

06:00
07:55
09:30
11:20
13:25
15:05
16:55
18:30

20:00
21:55
23:35
01:40
03:45

LA CAPTIVE
LA CADILLAC DE DOLAN
MIRACULUM

LA BATAILLE DES SEXES
MECHANTS PATRONS
DUO

FLIC OU VOLEUR

LE SHERIF ET LES
EXTRA-TERRESTRES
NELL

LE PAPILLON BLEU
CAFE DE FLORE

ON NE CEDERA PAS
FUNKYTOWN

VENDREDI 27

06:00
07:35

09:10
10:35
12:10

14:25
16:45
18:40

20:30

22:15
00:00
01:40
03:10

UNE CREATURE DE REVE
OPERATION BEURRE

DE PINOTTES.

ERNEST EN PRISON
JEUNE ADULTE

LA VOLEUSE DE LIVRES
UN MONDE IDEAL
AU-DELA DE NOS REVES
GOODBYE CHRISTOPHER
ROBIN V.F.

ROBIN DES BOIS :
HEROS EN COLLANTS
SON ALTESSE

DATE PREVUE
BIENVENUE A CEDAR RAPIDS
AUSTRALIE

SAMEDI 28

06:00

07:25
08:50
10:35
12:00
13:25
15:10

16:50

18:35

20:30
22:55
00:30

02:10
03:35

LE MATTRE DU
DEGUISEMENT

THE MONSTER SQUAD V.F.
ESCAPADES D'UN SOIR
LE GARDIEN D’ENFANTS
ANIMAL

DEFENDOR

MIGHTY MORPHIN POWER
RANGERS V.F.

LE DERNIER MAITRE

DE L'AIR

GREEN LANTERN
HORIZONS LOINTAINS
L'AUBE ROUGE

GHOST RIDER: ESPRIT
DE VENGEANCE

JONAH HEX V.F.
L'ECHANGE




